

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۳ اپریل ۲۰۲۲

مرگ، شیعه و سنی نمی شناسد!

جمعه - ۰۲ ثور ۱۴۰۱ - کابل: با استناد به منابعی که با روزنامه ۸ صبح در تماس بوده اند، امروز یعنی دوم ثور ۱۴۰۱ هجری شمسی، در پی یک حمله انتحاری بر "مسجد جامع خانقاه در منطقه چنار سیدجلال در ولسوالی امام صاحب" ولایت قندوز، حدود چهل تن از نمازگزاران و طلاب دینی کشته و بیش از ۵۰ تن دیگر زخم برداشته اند. این حمله بر مسجد اهل سنت، دقیقاً در پی حمله ایست که روز گذشته بر مسجد شیعیان در بلخ صورت گرفت و بیش از ۶۰ تن از نمازگزاران در اثر آن به قتل رسیدند.

هموطنان گرامی!

حملات روزهای اخیر نشان می دهد که ،

*- مرگ، شیعه و سنی نمی شناسد، هم به سراغ شیعه ها می رود و هم به سراغ سنی ها؛

*- قاتلان مردم ما برای آن که حملات جنایتکارانه شان بالاترین نتیجه را دهد، نقاطی را برای عملیات شان انتخاب می نمایند که مراکز تجمع مردم باشد از قبیل مسجد، مکتب و چه بسا بعد ها باز هم به مانند گذشته بیمارستان ها؛

*- برای این قاتلان اجاره ئی نه دین و مذهب قربانیان شان اهمیت دارد و نه هم قوم و نژاد و زبان آنها. آنچه برای آنها اهمیت دارد اجرای دستورات بادران خارج نشین و جلب رضایت آنهاست؛

*- طالب و نظام ملاسالار چه خود در این ترورها و آدم کشیها نقش داشته باشد و یا نه، از آنجائی که در رأس حاکمیت قرار دارد مسوول حفظ جان فرد فرد مردم افغانستان است. یعنی تا زمانی که طالب در رأس قدرت دولتی قرار دارد، هر کس و یا هر نیروئی که در افغانستان دست به جنایت و کشتار، سرقت و اختطاف و ... می زند، مسوولیت مستقیم آن متوجه طالب است؛

* - تضاد عقیدتی که طالب با مذهب شیعه و جناح خانقاهی مذهب تسنن دارد، احتمال دست داشتن طالب را در هر دو حرکت تقویت می نماید؛

*- این که مرگ نام دیگر طالب است و یا از داعش، در اصل مسأله که همه آنها دشمنان مردم افغانستان اند هیچ تغییری به وجود نمی آورد؛

* - همان طوری که مرگ شیعه و سنی نمی شناسد، بیائید من و تو هم در اینجا از مرگ پیروی نموده با عبور از مذاهب پایه و اساس وحدت مجموع ملت را گذاشته با تحکیم وحدت مان، پلانهای شوم تجزیه طلبانه شرق و غرب و نوکران خود فروخته آنها را خنثا ساخته چون مثتی واحد بر فرق امپریالیسم و ارتجاع فرود آئیم.
هموطنان گرامی!

بسیار روشن است که بادران طالب از سرکشی ها و خودسری های طالب عصبانی شده اند و می خواهند بدین وسیله با ناتوان نشان دادن طالب در تأمین امنیت، بستر نفوذ و حتا آمدن مجدد خودشان را فراهم نمایند از چنین منظری بر همه ما لازم می افتد تا برای روز های بد تر از امروز آمادگی بگیریم.

از آنجائی که شکارچیان بیگناهان مظلوم افغانستان، شکارگاه شان را تنها به مساجد محدود نساخته اند و مکاتب را نیز نشانه گرفته اند، به کسی توصیه نمی کنم که دیگر در چنان اجتماعاتی حاضر نشوند چه خلاف امتناع از رفتن به مسجد که کدام ضرری ندارد، نرفتن به مکتب، یعنی تخریب آینده فرزندان این میهن و این می تواند یکی از اهداف اعلام ناشده اشغالگران و ارتجاع باشد. به جای آن از تمام هم میهنانم تقاضا دارم تا در حدی که برای شان مقدور است به سازماندهی مخفی به غرض دفاع از خود رو آورده، نگذارند که گوشت دم توپ باند های ارتجاعی و کشمکش های ضد انقلابی بین آنها بگردند.

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!